

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Детская краевая клиническая больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	53	53	0	38	0	15	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	84	84	0	61	0	23	0	0	0
из них женщин	77	77	0	55	0	22	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Акушерское observationalное отделение																							
1-135-08-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Акушерское физиологическое отделение																							
2-135-08-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-135-08-18	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека																							
4-135-08-18	Старший фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5-135-08-18	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-135-08-18	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
7-135-08-18	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро технического обслуживания информационно-вычислительного центра																							
8-135-08-18	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-135-08-18	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гастроэнтерологическое отделение																							
10-135-08-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гинекологическое отделение																							
11-135-08-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар №1																							
12-135-08-18	Врач (Врач-детский хирург)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинет медицинской статистики																							
13-135-08-18	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																							
14-135-08-18	Химик (Химик-эксперт медицинской организации)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15-135-08-18А	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16-135-08-18А (15-135-08-18А)	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Нейрохирургическое отделение																							
17-135-08-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нефрологическое отделение																							
18-135-08-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общепольничный медицинский персонал																							
19-135-08-18	Врач (Врач-детский эндокринолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20-135-08-18	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Онкологическое отделение																							
21-135-08-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-методический отдел																							

22-135-08-18	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел закупок																								
23-135-08-18	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда																								
24-135-08-18	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение акушерское патологии беременности																								
25-135-08-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение недоношенных и патологии новорожденных №1																								
26-135-08-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение недоношенных и патологии новорожденных №2																								
27-135-08-18	Врач (Врач-акушер-гинеколог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28-135-08-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение онкологии и гематологии с химиотерапией																								
29-135-08-18	Врач (Врач-аллерголог-иммунолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
30-135-08-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение реанимации и интенсивной терапии для новорожденных №1																								
31-135-08-18	Врач (Врач-невролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение челюстно-лицевой хирургии																								
32-135-08-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение экстренной консультативной скорой медицинской помощи																								
33-135-08-18	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-135-08-18	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оториноларингологическое отделение																								
35-135-08-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Офтальмологическое отделение																								
36-135-08-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Патологоанатомическое отделение																								
37-135-08-18А	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38-135-08-18А (37-135-	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

08-18А)																							
Педиатрическое отделение																							
39-135-08-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Психоневрологическое отделение																							
40-135-08-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ревматологическое отделение																							
41-135-08-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стоматологическое отделение																							
42-135-08-18	Врач (Врач-стоматолог-терапевт)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Травматолого-ортопедическое отделение																							
43-135-08-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Урологическое отделение																							
44-135-08-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургическое отделение №1 (экстренное)																							
45-135-08-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургическое отделение №3																							
46-135-08-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральное стерилизационное отделение																							
47-135-08-18А	Аппаратчик стерилизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48-135-08-18А (47-135-08-18А)	Аппаратчик стерилизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49-135-08-18А (47-135-08-18А)	Аппаратчик стерилизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Эндокринологическое отделение																							
50-135-08-18	Врач (Врач-невролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
51-135-08-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																							
52-135-08-18	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-135-08-18	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель главного врача
(должность) _____ (подпись) _____ Сидорова Н.В. _____ 06.08.2018г.
(Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача
по экономическим вопросам
(должность) _____ (подпись) _____ Тимченко О.А. _____ 06.08.2018г.
(Ф.И.О.) (дата)

Главная акушерка
(должность) _____ (подпись) _____ Путьлина М.Г. _____ 06.08.2018г.
(Ф.И.О.) (дата)

Начальник юридического отдела
(должность) _____ (подпись) _____ Макарова В.Ю. _____ 06.08.2018г.
(Ф.И.О.) (дата)

Главный специалист по кадрам
(должность) _____ (подпись) _____ Тарабунова Е.Е. _____ 06.08.2018г.
(Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела охраны труда
(должность) _____ (подпись) _____ Макаров А.В. _____ 06.08.2018г.
(Ф.И.О.) (дата)

Уполномоченное лицо по охране труда
(должность) _____ (подпись) _____ Ктянц В.Л. _____ 06.08.2018г.
(Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3964
(№ в реестре) _____ (подпись) _____ Калакуток Юрий Чесабиевич _____ 01.08.2018
(Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Детская краевая клиническая больница" министерства здравоохранения Краснодарского края

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Акушерское наблюдательное отделение</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Акушерское физиологическое отделение</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Аптека</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Бухгалтерия</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Бюро технического обслуживания информационно-вычислительного центра</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Гастроэнтерологическое отделение</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Гинекологическое отделение</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Дневной стационар №1</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Кабинет медицинской статистики</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Нейрохирургическое отделение</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Нефрологическое отделение</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Общепольнический медицинский персонал</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Онкологическое отделение</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Организационно-методический отдел</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Отдел закупок</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Отдел охраны труда</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Отделение акушерской патологии беременности</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Отделение недоношенных и патологии новорожденных №1</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Отделение недоношенных и патологии новорожденных №2</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Отделение онкологии и гематологии с химиотерапией</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Отделение реанимации и интенсивной терапии для новорожденных №1</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Отделение челюстно-лицевой хирургии</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Отделение экстренной консультативной скорой медицинской помощи</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Оториноларингологическое отделение</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Офтальмологическое отделение</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Патологоанатомическое отделение</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
<i>Педиатрическое отделение</i>	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-

Психоневрологическое отделение	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
Ревматологическое отделение	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
Стоматологическое отделение	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
Травматолого-ортопедическое отделение	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
Урологическое отделение	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
Хирургическое отделение №1 (экстренное)	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
Хирургическое отделение №3	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
Центральное стерилизационное отделение					
47-135-08-18А(48-135-08-18А; 49-135-08-18А). Аппаратчик стерилизации	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Эндокринологическое отделение	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-
Юридический отдел	Отсутствует	Отсутствует	-	-	-

Дата составления: 01.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель главного врача

(должность)

(подпись)

Сидорова Н.В.

(Ф.И.О.)

06.08.2018г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача
по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Тимченко О.А.

(Ф.И.О.)

06.08.2018г.

(дата)

Главная акушерка

(должность)

(подпись)

Путылина М.Г.

(Ф.И.О.)

06.08.2018г.

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Макарова В.Ю.

(Ф.И.О.)

06.08.2018г.

(дата)

Главный специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Тарабунова Е.Е.

(Ф.И.О.)

06.08.2018г.

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Макаров А.В.

(Ф.И.О.)

06.08.2018г.

(дата)

Уполномоченное лицо по охране труда

(должность)

(подпись)

Ктянц В.Л.

(Ф.И.О.)

06.08.2018г.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3964

(№ в реестре)

(подпись)

Калакуток Юрий Чесабиевич

(Ф.И.О.)

01.08.2018

(дата)